TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL DE PINHAIS DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA

DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1124/2017

PROTOCOLO SEI 0067294-03.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/11/2017

HORÁRIO: Das 08h30min às 11h30min

LOCAL: Júri da Vara Criminal de Pinhais - Rua Vinte e Dois de Abril, nº 199 - Centro -

Pinhais/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1857353-6 ALINE RODRIGUES LONARDONI 128165967

1856852-0 ANA CAROLINA RUNFE 103929105

1856809-7 ANGELICA VERGO POLAN 125919375

1857723-2 ANTONIO JOSE RODRIGUES SANTOS 1163595527

1856728-1 ANY CAMILA DE ANDRADE VICENTE 105851995

1857622-7 BEATRIZ DA SILVA LINS 126074700

1855441-6 CINTIA MOREIRA DA SILVA 132714908

1858283-5 CLAYTON IURKIV IZIDORO 103207053

1857408-4 CLÉCIO BATISTA RODRIGUES 1803830

1858451-3 DANIEL ALVES DE SOUSA 6853424

1856758-5 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 107652400

1855356-9 ELIANE DIAS 130660100

1857917-2 EMILAY SUELEN DOMINGOS TEIXEIRA  110249330

1855340-5 EVELIN CRISTINA DE ANDRADE 12.470.737-4

1855332-6 EVELIN FLORENTINO DE CAMPOS FEMININO
CAMPOS

136339761

1855370-0 EVELYN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 110524692

1856048-5 FELIPE CZAPLINSKI FAGUNDES 126615450

1856802-1 GABRIELA CAVALARI JUNG

1857567-5 GABRYEL SACHES SANTOS 94587719

1860657-4 GIEDRE CECILLE CASCARDO DE BORBA 100084988

1857834-1 GIOVANNA CARDOSO MORETTO 103732832

1857909-1 GUILHERME VINICIUS THEODORO 130685242

1856999-8 JESSICA REGINA APOLINARIO MACHADO  98068503

1855746-8 JULIANA DE FATIMA VIEIRA 13710150-5

1855926-3 KEVIN KRAUSE 130855199

1856685-6 LEONARDO YUDI YASUE ARDUINO  95105068

1857232-6 LUANA CRISTINA KANTOR 10885712-9

1861035-0 LUNA GABRIELA MACHADO FERREIRA 102805011

1856383-4 MAELY ANDRESSA KEMMERICH DA SILVA 100208156

1858520-4 MILLENA BASTOS VALENGA DE PAULA 12.393.237-4

1856722-3 PRISCILA ALVES HONORIO 129391480

1857856-8 RAFAEL AUGUSTO FELIZ 88907671

1856693-6 RICARDO APARECIDO LOPES SALADINI 84056340

1859964-7 RITA DE CASSIA ABDO DO NASCIMENTO 63006459

1855377-1 TAVISSON DE SOUZA DE PAULA 12414546-5